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Deux systèmes de levage:

1-Crochet artéon 2- Pince

Les blocs doivent être posés sur une surface plane et compactée. La pose s'effectueavec la partie  

mâle au-dessus. Le montage s'effectueenquinconced'une rangée à l'autre. Aucun joint

aumortierestnéccessaire.Possibilitéderangéelissesansplotsurledernier rang.

Formule béton à base de granulatsrecyclés.

FICHE TECHNIQUE  

LÉGOS

Dimensions possibles (en cm):

• 80x80x160

• 80x80x80

• 60x60x175

• 60x60x105

• 60x60x70
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